Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Conselho de Ensino

Ofício 12/2024 - CONEN/DIREN/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2024

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DAA PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECAFONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus membros para a 6ª Sessão Extraordinária CONEN de 2024, a
realizar-se no dia 04 de setembro de 2024, às 14h, pela plataforma RNP, para tratar da seguinte pauta:

11 - Expediente Inicial;

22 - Ordem do dia:

2.12.1 - Deliberação sobre Proposta de Resolução sobre Prática Profissional da EPTNM;

33 - Expediente Final

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore

Presidente do Conen

	Documento assinado eletronicamente por: